

## İSEDAK Buğday Üretimini Geliştirme Çalıştayı (15-16 Ocak 2013)

“Buğday Üretiminde İSEDAK Üye Ülkelerin Kapasitesinin Geliştirilmesi” konulu çalıştayı 15-16 Ocak 2013 tarihinde Menemen, İZMİR’de Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezinde gerçekleştirildi.

İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi (İSEDAK) Koordinasyon Ofisi ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı işbirliği ile 15-16 Ocak 2013 tarihleri arasında İzmir Menemen Uluslararası Tarımsal Araştırmalar ve Eğitim Merkezi’nde (UTAEM) “Buğday Üretiminde Üye Ülkelerin Kapasitesinin Geliştirilmesi (Enhancing the Capacity of the Member States in Wheat Production)” isimli bir çalıştay düzenlenmiştir.



Söz konusu çalıştay, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve Kalkınma Bakanlığı işbirliğinde düzenlenmiştir. Çalıştaya Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürü Dr. Masum BURAK ve Kalkınma Bakanlığı İSEDAK Koordinasyon Ofisi Genel Müdürü Mehmet Metin EKER ile İslam İşbirliği Teşkilatı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi (İSEDAK) üyesi ülkelerden Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti, Libya, Gabon Cumhuriyeti, Oman Sultanlığı, Endonezya Cumhuriyeti, Mısır Arap Cumhuriyeti, Nijer Cumhuriyeti, Suudi Arabistan Krallığı, Türkmenistan Cumhuriyeti, Moritanya İslam Cumhuriyeti ve Türkiye Cumhuriyeti ile Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), İslam Kalkınma Bankası (IDB), İslam Ülkeleri İstatistik, Ekonomik, Sosyal Araştırma ve Eğitim Merkezi (SESRIC), Uluslararası Kurak Alanlarda Tarımsal Araştırma Merkezi (ICARDA), Uluslararası Mısır ve Buğday Geliştirme Merkezi (CIMMYT), Selçuk Üniversitesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi temsilcileri katılım sağlamıştır.



Çalıştayda, İSEDAK'a üye ülkelerde gıda güvenliğinin sağlanmasında önemli bir yeri olan buğday üretimi ele alınmıştır. Bu amaçla, öncelikli olarak ülkelerin buğday üretiminde mevcut durumları tespit edilmiş ve buğday üretiminin artırılması için üye ülkeler arasında işbirliğini geliştirici yollar ve araçlar tartışılmıştır.

Çalıştay sonunda, buğday üretiminde karşılaşılan problemlerin azaltılması amacıyla insan kaynaklarının ve kurumsal kapasitenin geliştirilmesi, üye ülkeler ve bu ülkelerde bulunan araştırma enstitüleri arasında bilgi paylaşımının artırılması konusunda tavsiye kararları alınmıştır.



